
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/185/2016 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

na terenie Miasta i Gminy Wiązów 

Na podstawie art.  18  ust.  2 pkt 8 ustawy  z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2016.446  

z 04 kwietnia 2016 r.) oraz art. 15 w związku z art. 19 pkt 1 i 3 ustawy  z 12  stycznia  1991  r. o podatkach  

i opłatach lokalnych ( j.t. Dz.U.2016.716 z 25 maja 2016 r.) 

Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co  następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej za  prowadzenie  sprzedaży  na  placach handlowych  przez 

osoby  fizyczne,  osoby  prawne  oraz  jednostki  organizacyjne niemające osobowości prawnej w wysokości 

określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach  

za korzystanie z urządzeń  targowiskowych  oraz  inne usługi świadczone przez zarządcę placu handlowego. 

2. Oplata targowa pobierana jest w dniu sprzedaży i nie może przekroczyć dziennej kwoty  w wysokości 

758,47 zł. 

3. Poboru opłaty targowej dokonują pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Wiązów w ramach obowiązków 

służbowych. 

§ 3. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną podczas festynów i innych imprez 

organizowanych przez Gminę Wiązów, jednostki organizacyjne Gminy oraz jednostki oświaty. 

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XIX/117/2011 Rady Miasta i Gminy Wiązów z 09 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 

dziennych stawek opłat targowych; 

2) Nr XXVIII/154/2012 Rady Miasta i Gminy Wiązów z 14 września 2012 r. w sprawie zmiany uchwały 

nrXIX/117/2011 Rady Miasta i Gminy Wiązów z 09 grudnia 2011 r.  w sprawie ustalenia wysokości 

dziennych stawek opłat targowych; 

3) Nr XXXV/291/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z 26 marca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały 

nrXIX/117/2011 Rady Miasta i Gminy Wiązów z 09 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 

dziennych stawek opłat targowych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2016 r.

Poz. 5083



4) Nr XLIV/279/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XIX/117/2011 Rady Miasta i Gminy Wiązów z 09 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 

dziennych stawek opłat targowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

E. Mossoń

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5083



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/185/2016 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5083


		2016-11-14T13:34:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




